(8) 倘聯交所暫停股份交易達30個連續交易日（暫停交易以待根據創業板上市規則第十九章

或第二十章之規定發表任何公告除外）或股份於聯交所之上市地位遭撤回或撤銷；或

(9) 倘本公司並無足夠之股份數目履行有關債券兌換之責任。

發行兌換股份之授權：

兌換股份將根據本公司於二零一零年十一月九日舉行之股東週年大會上授予董事之一般授權

發行。根據一般授權，董事獲授權配發及發行最多365,540,600股股份。截至本公告日期，董

事已動用部份一般授權發行168,138,443股股份。因此，發行兌換股份毋須股東批准。

鑒於兌換價日後可能因應上述調整事件之發生而作出調整，因兌換權獲行使而可予發行之兌

換股份數目可能超過100,000,000股。在此情況下，本公司將確保其透過可使用之未動用一般

授權或將向股東尋求批准之特別授權獲得足夠授權，以於進行任何將觸發兌換價作出任何調

整之交易之前，補足根據經調整兌換價發行之所有兌換股份。

認購協議之先決條件：

認購人認購債券須待下列條件於最後日期下午五時正或之前達成後方可作實：

(a) 聯交所批准兌換股份上市及買賣；

(b) （如要求）百慕達金融管理局批准兌換股份配發及發行；及

(c) 本公司根據認購協議所提供之擔保於認購協議日期及完成日期為真實、準確及正確。

倘上述條件未能於最後日期下午五時正（香港時間）之前達成，認購協議將告終止，其訂約方

於認購協議下各自之責任亦即告停止及終止，本公司或認購人概不得向另一方提出任何索償。

債券發行之完成：

債券發行之完成預定將於所有先決條件達成之日後第三個營業日上午十一時正（香港時間）落

實。

於完成日期，本公司將向認購人發行債券，而認購人將支付債券之本金額。

— 7 —

過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月已進行下列集資活動：

籌得所得 公佈之所得款項 所得款項之

公告日期 集資活動 款項淨額 擬定用途 實際用途

二零一零年 按每股0.75港元 148,000,000港元 為本公司之 83,000,000港元

九月十四日 配售200,000,000 擴展部署提供 作業務擴展

股股份 資金及作一般 用途

營運資金用途

二零一零年 授出購股權以按 119,000,000港元 提供一般營運 購股權未獲行使

十一月三十日 每股1.32港元 （倘購股權獲悉數 資金及作業務

認購90,000,000 行使） 擴展用途

股股份

股權架構

假設本公司之股權架構於緊接債券所附之兌換權獲悉數行使前概無任何其他變動，本公司

(i)於本公告日期；及(ii)緊隨債券所附之兌換權獲悉數行使（按初步兌換價每股兌換股份2港元

行使）後之股權架構如下：

緊隨債券所附之

股東 於本公告日期 兌換權獲悉數行使後

股份數目 % 股份數目 %

Team Effort Investments

Limited（附註1） 208,049,996 10.85 208,049,996 10.32

Lomond Group Limited

（附註2） 39,164,000 2.04 39,164,000 1.94

認購人 — — 100,000,000 4.96

其他公眾股東 1,669,612,431 87.11 1,669,612,431 82.78

總計 1,916,826,427 100.00 2,016,826,427 100.00

— 8 —

附註：

1. Team Effort Investments Limited由蔡忠林先生（「蔡先生」）全資擁有。Team Effort Investments

Limited及蔡先生分別被視為於本公司向Mind Smart Group Limited（由Team Effort Investments

Limited擁有85%權益及由路行先生擁有15%權益）發行之可換股票據所附之兌換權獲行使而須予

發行之485,410,456股股份中擁有權益。

2. Lomond Group Limited由李浩平先生（「李先生」）全資擁有。Lomond Group Limited及李先生分

別被視為於本公司向Easy Mount Enterprises Limited（由Lomond Group Limited擁有85%權益及由

何偉頌先生擁有15%權益）發行之可換股票據所附之兌換權獲行使而須予發行之319,224,863股股

份中擁有權益。

訂立認購協議之理由

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事地面無線數位電視網絡設備集成業務、有線數

位電視雙向改造業務、研究、設計、開發及製造電子信息安全產品、集成電路，以及提供集

成電路之解決方案及相關服務。

假設認購人根據認購事項認購債券，本公司因發行債券所得款項總額及所得款項淨額將分別

為200,000,000港元及約199,000,000港元。每股兌換股份之淨價格約為1.99港元。董事考慮多種